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COMUNICADO 
 

AL PÚBLICO EN GENERAL Y A LOS POSTULANTES DE LA CONVOCATORIA DE CAS 

Nº 011-2021, QUE DEBIDO A LA DEMANDA DE POSTULANTES SE ESTÁ 

PROCEDIENDO A MODIFICAR EL CRONOGRAMA, SEGÚN DETALLE: 

 

 
 

 

 
 
 
 
                                                                                

                                                                                        EL COMITÉ DE SELECCIÓN 
 

   San Borja, 23 de febrero del 2021 

3
Evaluación de requisitos mínimos del puesto 19/02/2021 al   

22/02/2021

19/02/2021 al   

23/02/2021

4

Publicación de resultados. Relación de postulantes

aptos para presentar hoja de vida documentada en

la Página Web de la UGEL 07:

http://www.ugel07.gob.pe

23/02/2021 24/02/2021

5
Presentación de la hoja de vida documentada al correo

electrónico: seleccion.cas@ugel07.gob.pe 
24/02/2021 25/02/2021

6 Evaluación de hoja de vida documentada 25/02/2021
26/02/2021 al 

01/02/2021

7
Publicación de resultados de la Evaluación

Curricular. 
26/02/2021 02/03/2021

8
Entrevista Personal no presencial mediante el uso de 

canales virtuales.
01/03/2021

03/03/2021 al 

04/03/2021

9

Publicación de resultado de entrevista personal y 

resultado final en la página web institucional de la UGEL 

N° 07.

02/03/2021 05/03/2021

10 Suscripción de contrato 03/03/2021 08/03/2021

NUEVO 

CRONOGRAMA

CAS 011

SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO

CRONOGRAMA 

ACTUAL

PROCESO DE CONVOCATORIAS 


